

FONDAZIONE CENTRO RESIDENZIALE PER ANZIANI

MENOTTI BASSANI – ONLUS

21014 Laveno Mombello (VA) - Via Avv. Franco Bassani 13

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 3 del 07.06.2024

Dichiarazione di corrispondenza

ESTRATTO dal VERBALE

L'anno duemilaventiquattro il giorno 7 del mese di giugno alle ore 17.15 su invito del Presidente della Fondazione con nota del 05.06.2024 Prot. 740/2024 trasmesso a ciascuno dei Consiglieri indicati secondo le modalità previste dall'art. 8 dal vigente Statuto della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani Onlus di Laveno Mombello approvato con Decreto della Giunta Regionale della Lombardia n. 7/15581 del 12.12.2003 si sono riuniti:

BEVILACQUA Paolo, Presidente uscente del C.d.A.

Con nomina del Sindaco del Comune di Laveno Mombello (VA) con provvedimento n. 8/2024 del 03.06.2024:

- RENNA Vincenzo
- RONCARI Mauro
- SIRONI Carlo

Con nomina dell'Arcidiocesi di Milano con nota protocollo 01254 del 13.05.2024:

UNGARI Claudio

Con nomina dell'Associazione Amici del Centro Anziani Menotti Bassani – AMBA con verbale del 13.04.2024:

- SCHIAVO-LENA Andrea
- CORAZZA Nerella

Con nomina della Famiglia di Franco Bassani con atto pubblico in data 28.05.2024:

RANCI ORTIGOSA Enrica.

Prestano assistenza i dipendenti della Fondazione:

- LAUDI Massimo, Direttore Amministrativo;
- BIANCHI Giovanni, Direttore Generale, avente il compito di verbalizzare la seduta.

Il Presidente uscente BEVILACQUA Paolo

CONSTATA

la presenza di tutti 7 i consiglieri designati e chiede agli stessi formale accettazione dell'incarico e di insussistenza di condizioni di ineleggibilità.

Verificate queste due condizioni

DICHIARA

Insediato il nuovo "Consiglio di Amministrazione della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani ONLUS" di Laveno Mombello.

Riferisce che ai sensi dell'art. 8 punto 3 del vigente Statuto il Consiglio di Amministrazione resterà in carica dalla data odierna per anni quattro.

Per effetto di quanto sopra, per il quadriennio dal 2024 - 2028, il C.d.A. sarà così costituito:

it (3)



FONDAZIONE CENTRO RESIDENZIALE PER ANZIANI

MENOTTI BASSANI – ONLUS

21014 Laveno Mombello (VA) - Via Avv. Franco Bassani 13

Cognome e nome codice fiscale	Dati di nascita	Dati di residenza	Nomina
RENNA Vincenzo RNN VCN 55M21 B898K	- omissis -	-omissis-	Comune Laveno Mombello
RONCARI Mauro RNC MRA 65C18 C751L	- omissis -	-omissis-	Comune Laveno Mombello
SIRONI Carlo SRN CRL 50S28 D869J	- omissis -	-omissis-	Comune Laveno Mombello
UNGARI Claudio NGR CLD 47509 D643R	- omissis -	-omissis-	Arcidiocesi di Milano
SCHIAVO-LENA Andrea SCH NDR 38A24 E463R	- omissis -	-omissis-	АМВА
CORAZZA Nerella Vania CRZ NLL 62B49 C751J	- omissis -	-omissis-	AMBA
RANCI ORTIGOSA Enrica RNC NRC 72M52 L682F	- omissis -	-omissis-	Famiglia Bassani

Il Consiglio di Amministrazione ora insediato procede alla:

Elezione del presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani – Onlus – con sede in Laveno Mombello - via avv. Franco Bassani, 13.

Il Presidente uscente chiede se fra i consiglieri vi sia persona interessata a rivestire l'incarico di Presidente/legale rappresentante della Fondazione.

Fra di essi aderisce alla proposta il Consigliere Carlo Sironi.

Acquisita la disponibilità dell'unico consigliere candidato, si passa alla votazione, che all'unanimità si concorda con il metodo dell'alzata di mano.

Il Presidente uscente invita i consiglieri ad alzare la mano a favore della proposta della candidatura di <u>Carlo</u> <u>Sironi</u> quale Presidente della Fondazione.

Per alzata di mano all'unanimità con l'astensione del solo consigliere candidato, viene

PROCLAMATO

Presidente della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani - Onlus di Laveno Mombello il consigliere Carlo Sironi che seduta stante accetta ed assume l'incarico.

Il Presidente uscente salutati i presenti, prospetta loro un proficuo lavoro, consegna le chiavi dell'ufficio al suo successore e lascia la seduta.

Il presidente neo eletto Carlo Sironi propone di trattare il successivo punto all'O.d.G.:





FONDAZIONE CENTRO RESIDENZIALE PER ANZIANI

MENOTTI BASSANI – ONLUS

21014 Laveno Mombello (VA) - Via Avv. Franco Bassani 13

Elezione del vice-presidente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani – Onlus – con sede in Laveno Mombello - via avv. Franco Bassani 13 - per il quadriennio dal 2024/2028.

Il Presidente chiede se fra i consiglieri vi sia persona interessata a rivestire l'incarico di Vice-Presidente della Fondazione.

Fra di essi aderisce alla proposta il Consigliere Enrica Ranci Ortigosa.

Si passa alla votazione dell'unico candidato, che all'unanimità viene concordata con il metodo dell'alzata di mano.

Il Presidente invita i consiglieri ad alzare la mano a favore della proposta della candidatura di Enrica Ranci Ortigosa quale Vice-Presidente della Fondazione.

Per alzata di mano all'unanimità con l'astensione del solo consigliere candidato, viene

PROCLAMATO

Vice-Presidente della Fondazione Centro Residenziale per Anziani Menotti Bassani Onlus di Laveno Mombello il consigliere Enrica Ranci Ortigosa che seduta stante accetta ed assume l'incarico.

- Omissis -

I sottoscrittori dichiarano che quanto sopra riportato corrisponde al contenuto del verbale del Consiglio di Amministrazione della seduta di insediamento del 07.06.2024 depositato in atti.

kenoty

Laveno Mombello 19.06.2024

direttore generale Giovanni Bianchi Il Presidente Carlo Sironi